
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

9º FECHA   -  11 de Diciembre - HA    -  11 de Diciembre - REAL DEL PADRE- SAN RAFAEL.-

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad

1 1 Pia, Juan Manuel Gral. Alvear

2 2 Sosnowski, Mario Gral. Alvear

3 6 Lopez, Luciano Real del Padre

4 7 Cola, Leandro Real del Padre

5 9 Buria, Hernan Gral. Alvear

6 13 Rosso, Sebastian Gral. Alvear

7 14 Lopez, Marina Real del Padre

8 18 Alonso, Ezequiel Gral. Alvear

9 21 Muttoni, Leandro Gral. Alvear

10 24 Maestra, Emanuel Gral. Alvear

11 33 Orueta, Enzo Bowen

12 35 Martinez Rudik, Maximiliano Gral. Alvear

13 40 Lima, Ivan San Luis

14 45 Sanchez, Facundo Gral. Alvear

15 50 Bogado, Mariano Gral. Alvear

16 51 Garcia, Andres Real del Padre

17 57 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear

18 65 Arguello, Gonzalo Matias San Rafael

19 71 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear

20 79 Garcia, Mauricio Gral. Alvear

21 111 Gonzalez, Lucas Gral. Alvear

22 118 Maldonado, Gerardo Gral. Alvear

CANT= 22.-

PRIMER SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 35 Martinez Rudik, Maximiliano 12

2 118 Maldonado, Gerardo 12

3 33 Orueta, Enzo 12

4 1 Pia, Juan Manuel 12

5 13 Rosso, Sebastian 12

6 51 Garcia, Andres 12

7 2 Sosnowski, Mario 12

8 65 Arguello, Gonzalo Matias 12

9 111 Gonzalez, Lucas 12

Notas: Kart Nº 18 y 24 Abandonaron.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

9º FECHA   -  11 de Diciembre - HA    -  11 de Diciembre - REAL DEL PADRE- SAN RAFAEL.-

SEGUNDA SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Cola, Leandro 12

2 74 Martinez, Mº de los Angeles 12

3 9 Buria, Hernan 12

4 57 Alonso, Rodrigo 12

5 40 Lima, Ivan 12

6 50 Bogado, Mariano 12

7 71 Casado, Jorge Martin 12

8 79 Garcia, Mauricio 12

9 6 Lopez, Luciano 12

Notas: Kart Nº 14 y 45 Abandonaron.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

9º FECHA   -  11 de Diciembre - HA    -  11 de Diciembre - REAL DEL PADRE- SAN RAFAEL.-

REPECHAJE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 24 Maestra, Emanuel 6

2 45 Sanchez, Facundo 6

3 6 Lopez, Luciano 6

4 14 Lopez, Marina 6

5

6

7

8

9
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12
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14

15

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Cola, Leandro 12

2 57 Alonso, Rodrigo 12

3 74 Martinez, Mº de los Angeles 12

4 9 Buria, Hernan 12

5 40 Lima, Ivan 12

6 51 Garcia, Andres 12

7 6 Lopez, Luciano 12

8 33 Orueta, Enzo 12

9 45 Sanchez, Facundo 12

10 79 Garcia, Mauricio 12

Notas: Kart Nº 13 y 35 No Largaron.-

Kart Nº 1= Juan Manuel Pia, Apercibimiento por maniobra peligrosa.- 

  Kart Nº 1= Juan Manuel Pia, Excluido por toques a los Karts Nº 33, Enzo Orueta  

y Nº 118, Gerardo Maldonado.-

PILOTO GERARDO MALDONADO= INHABILITADO POR 30 DIAS
TECNICA SIN NOVEDAD.-


